
    

1 

 

 
�eská republika – Generální finan�ní �editelství 

Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 
I�O: 72080043, DI�: CZ72080043 

 
 
Odbor správy majetku a investic 
Odd�lení dlouhodobého hmotného majetku 

  
 �. j.: 43211/18/7300-20165-702907 

 
 

 
POPTÁVKA K PODÁNÍ NABÍDKY 

NA PROVEDENÍ PROJEK�NÍCH PRACÍ 
 
 

�eská republika – Generální finan�ní �editelství (dále jen „zadavatel“) tímto poptává zaslání 
nabídky na provedení stavebních prací. 

 

„ÚP Brno I – oprava ležatých a svislých rozvod� ZTI” 

Tato ve�ejná zakázka je VZMR ve smyslu § 27 zákona �. 134/2016 Sb.,  
o zadávání ve�ejných zakázek, v platném zn�ní (dále jen „ZZVZ“) a je v souladu s § 31 ZZVZ 
zadávána mimo režim ZZVZ.  
 
 
1. Identifikace zadavatele 

1.1. Zadavatel: �eská republika – Generální finan�ní �editelství   
Sídlo:  Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1   
I�O:  72080043   

 
1.2. Osoba oprávn�ná jednat jménem zadavatele:  

Ing. Miroslav Neumitka – vedoucí Odd�lení dlouhodobého hmotného majetku 
  
1.3. Kontaktní osoba v záležitosti výb�rového �ízení a ve v�cech technických: 

                     

 
 
2. Vymezení p�edm�tu pln�ní 

2.1. P�edm�t pln�ní  
P�edm�tem je zhotovení projektu (zadávací dokumentace) provedení opravy a vým�ny 
starých opot�ebených ležatých a svislých rozvod	 vody a kanalizace v budov� ÚP Brno 
I, P�íkop 25, 604 23 Brno, v rozsahu nezbytném pro spln�ní p�edm�tu VZMR. 

 
2.2. Klasifikace p�edm�tu ve�ejné zakázky  

Kód CPV:  45453000 - 7 - opravy a modernizace budov 
                                     
 
 

Požadované parametry :  



    

2 

 

P�edm�tem poptávky je zhotovení projektu (zadávací dokumentace) provedení opravy a 
vým�ny starých opot�ebených ležatých a svislých rozvod	 vody a kanalizace v budov� 
ÚP Brno I, P�íkop 25, Brno. Stupe
 PD – provád�cí dokumentace v�etn� rozpo�tu a 
výkazu vým�r v�etn� slepého výkazu vým�r. PD bude respektovat napojení rozvod	 na 
stávající p�ípojky a inženýrské sít�.  

Odborný odhad stavebních náklad	 opravy je cca 1,5 -1,6 mil. K�  s DPH. (potrubí, 
armatury, záv�sy potrubí, bourání a zazd�ní instala�ní šachty v�. obkladu na WC).  
Sanitární detail – za�izovací p�edm�ty, baterie a p�ívody k nim jsou stávající a nejsou 
p�edm�tem PD. 
 

V rámci VZMR budou provedeny tyto práce a úkony:    
 
- Prohlídka budovy a zjišt�ní skute�ného stavu nevyhovujících rozvod	 
- Zajišt�ní vstupních podklad	 
- Zhotovení PD v papírové podob� - 6 paré 
- Provedení v digitální podob� na CD-ROM - 2ks, ve formátu DWG,PLT,DOC,XLS,PDF 
 

3. Doba a místo pln�ní  

3.1. Doba pln�ni ve�ejné zakázky  
Zadavatel p�edpokládá spln�ní p�edm�tu VZMR do 30 dn	 od uzav�ení SOD.  
P�edpokládaný termín zahájení prací:    05/2018 

 
3.2. Místo pln�ní  

Místem pln�ní opravy je ÚP Brno I, P�íkop 25, PS� 604 23 Brno  
 
4. Požadavky na prokázání spln�ní kvalifikace 

Ú�astník je povinen prokázat základní a profesní kvalifika�ní p�edpoklady. 
 
4.1. Spln�ní základních kvalifika�ních p�edpoklad	 prokáže ú�astník p�edložením:  

a) �estného prohlášení o spln�ní kvalifika�ních p�edpoklad	 (P�íloha �. 2 Poptávky).  
4.2. Spln�ní profesních kvalifika�ních p�edpoklad	 prokáže ú�astník p�edložením:  

a) p�edložením výpisu z obchodního rejst�íku, pokud je v n�m zapsán, �i výpisu z  
jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán. 

b) p�edložením dokladu o oprávn�ní k podnikání v rozsahu odpovídajícím p�edm�tu 
VZMR.  

4.3. Ú�astník výše uvedené doklady prokazující spln�ní kvalifikace odpovídající p�edm�tu 
ve�ejné zakázky p�edloží ve form� neov��ených kopií (sken	). 

 
 
5. Požadavky na jednotný zpsob zpracování nabídkové ceny 

5.1. Nabídková cena bude doložena vypln�ným krycím listem nabídky (p�íloha �. 1 Poptávky) 
a ocen�ným položkovým nabídkovým rozpo�tem.  

5.2. Nabídková cena bude stanovena jako nejvýše p�ípustná, zahrnující veškeré náklady 
související s �ádným a úplným spln�ním p�edm�tu VZMR, v�etn� dopravy, likvidace 
odpad	, zábor	, finan�ních vliv	 apod. 
 

6. Hodnotící kritéria a zpsob hodnocení nabídek 
6.1 Základním kritériem pro hodnocení této VZMR je ekonomická výhodnost nabídky. 
         Bude hodnocena dle nejnižší nabídkové ceny v K� bez DPH. 

Zadavatel se�adí nabídky podle nabídkových cen, a to vzestupn� od nejnižší k nejvyšší 
nabídkové cen�. Nejlépe bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

7.  Požadavky na zpracování nabídky 



    

3 

 

7.1 Dodavatel m	že podat pouze jednu nabídku.  
7.2 Formální požadavky na zpracování nabídky 

a) bude p�edložena v elektronické podob�; 
b) bude p�edložena v �eském jazyce; 
c) bude obsahovat vypln�ný Krycí list nabídky (P�íloha �. 1 Poptávky); 
d) bude obsahovat ocen�ný rozpo�et stavebních prací, dodávek a služeb, kde bude 

vypln�na cena bez DPH, hodnota DPH, cena v�. DPH; 
e) bude obsahovat doklady kterými je prokazováno spln�ní kvalifikace dle �l. 4.1., 4.2.   
f)     nesmí obsahovat p�episy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl; 
g) veškeré doklady �i prohlášení, u nichž je vyžadován podpis ú�astníka, musí být 

podepsány osobou oprávn�nou jednat jménem �i za ú�astníka; 
h) bude obsahovat  elektronickou verzí vypln�ného a ocen�ného nabídkového 

rozpo�tu stavebních prací a dodávek, veškeré doklady musí být dob�e �itelné. 
i)     všechny listy nabídky budou o�íslovány vzestupnou �adou 

 
 
8. Lhta, místo a zpsob podání nabídek 

8.1. Lh�ta pro podání nabídky kon�í dne 14. 05. 2018 v 10,00 hod. 
          
         Ú�astníci podají nabídku v elektronické podob� na e-majlovou adresu: 
      
 

Nabídka bude ozna�ena : 
 
              ÚP Brno I – oprava stupa�ek, rozvod vody a odpad, PD 
 

                                          NABÍDKA PRACÍ 
8.2. Nabídka, která nebyla doru�ena ve lh	t� nebo zp	sobem stanoveným ve výzv�,  

se nepovažuje za podanou, v pr	b�hu výb�rového �ízení se k ní nep�ihlíží a komise  
ji nevyhodnotí.  

 
8.3. Prohlídka místa pln�ní  

Zadavatel umožní prohlídku místa pln�ní, p�i které bude mít ú�astník možnost seznámit 
se se stavem a podmínkami místa pro realizaci VZMR p�ed podáním nabídky. 
Kontaktní osoba :                     
 

9. Další podmínky a práva zadavatele 

a) Zadavatel neumož
uje variantní �ešení nabídky. 
b) Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit VZMR bez udání d	vodu. 
c) Zadavatel si vyhrazuje právo p�ed rozhodnutím o výb�ru nejvhodn�jší nabídky ov��it 

skute�nosti deklarované ú�astníkem v nabídce. 
 
10. Seznam p�íloh 

P�íloha �. 1 - Krycí list nabídky 
P�íloha �. 2 - �estné prohlášení ú�astníka o spln�ní základních kvalifika�ních p�edpoklad	 
 
 
 
      
  


